



Mads Kobbelgaard Holding ApS

Savværksvej 6
7130 Juelsminde

CVR-nr. 36960248

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2025

Mads Kobbelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 238.187, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.358.078, og en egenkapital på kr. 696.784.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-11.858	-10.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		270.803	0
Andre finansielle indtægter		401	1.824
Andre finansielle omkostninger		-30.307	-3.778
Resultat før skat		229.039	-12.792
Skat af årets resultat		9.148	0
Årets resultat		238.187	-12.792
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	117.800
Ekstraordinære uddelinger		0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		270.803	0
Overført resultat		-167.616	-210.592
Resultatdisponering		238.187	-12.792

Mads Kobbegaard Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.160.915	890.112
Finansielle anlægsaktiver		1.160.915	890.112
Anlægsaktiver		1.160.915	890.112
Tilgodehavende selskabsskat		38.288	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		90.860	0
Tilgodehavender		129.148	0
Likvide beholdninger		68.015	228.082
Omsætningsaktiver		197.163	228.082
Aktiver		1.358.078	1.118.194

Mads Kobbelgaard Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		270.803	0
Overført resultat		240.981	408.597
Udbytte for regnskabsåret		135.000	117.800
Egenkapital		696.784	576.397
Anden gæld		367.178	502.055
Langfristede gældsforpligtelser	3	367.178	502.055
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		165.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.000	0
Anden gæld		116	9.759
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	29.983
Kortfristede gældsforpligtelser		294.116	39.742
Gældsforpligtelser		661.294	541.797
Passiver		1.358.078	1.118.194
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	0	408.597	117.800	576.397
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	270.803	-167.616	135.000	238.187
Egenkapital 31-12-2024	50.000	270.803	240.981	135.000	696.784

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	890.112	0
Tilgang i årets løb	0	890.112
Kostpris ultimo	890.112	890.112
Årets resultat	270.803	0
Opskrivninger ultimo	270.803	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.160.915	890.112

Selskabet ejer nom. kr. 24.000 svarende til 60% af anparterne i MK Jord ApS, Sønderbakken 21, 7130 Juelsminde.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	367.178	165.000	0
	367.178	165.000	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskater og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskater og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for anden gæld, der pr. 31. december 2024 udgør kr. 532.178, er der givet pant i selskabets kapitalandele i MK Jord ApS, med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.160.915.